
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1000 m2
Číslo inzerátu (ID): 4271832 Datum vydání: 01.11.2024

Cena za nemovitost:

1 950 000 Kč

Lokalita:
Písek

V zastoupení majitele nabízíme prodeji stavební pozemek, parcelní
č. 438/6 o výměře 1 000 m2 v okrajové části obce Pamětice u
Drhovle, která je vzdálená 10 km od jihočeského města Písek. V
ceně pozemku je dále i podíl na pozemku parc. č. 438/7, který
bude sloužit jako příjezdová cesta k předmětnému pozemku.
Inženýrské sítě: na hranici obecní komunikace je vybudován
obecní vodovod, elektřina na hranici pozemku, obecní kanalizace
není k dispozici - nutno zřídit čističku odpadních vod. Obec
Pamětice leží blízko komunikace propojující města, ve kterých
nejdete veškerou občanskou vybavenost (Písek - Blatná -
Čimelice), tudíž je tento pozemek vhodný pro zájemce, kteří hledají
klidný způsob života, ale zároveň rychlou dojezdovou vzdálenost
do okolních měst. V roce 2025 bude dokončená dálnice D4 do
Prahy, dojezd do Prahy odhadem 50 minut, do Českých Budějovic
se dostanete do cca 45 minut. Pro více informací o této nemovitosti
nebo sjednání termínu schůzky kontaktujte naši realitní kancelář.

ID inzerátu ESO: 4271832
Inzerát aktualizován: 01.11.2024
Inzerát vydán: 21.08.2024
ID zakázky v RK: J10324
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 1000 m2
Plocha pozemku: 1000 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Dlabačová
Tel:

603 226 327
Email:

dlabacova@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


